

## สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเกลี่ยแต่งเรียบสายบางตาเต็ง หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) |
|----------|---|--|----------|--|
| 1        | ประเภทงานอาคาร  |  |          |  |
| 2        | ประเภทงานทาง  | 319,495.68                               | 1.3607   | 434,737.77                               |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน   |  |          |  |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม<br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>เงินประกันผลงานหัก 0%<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |  |          |  |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น  |  |          | 434,737.77                               |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ ปรับลด  | 37.77 บาท                                | คงเหลือ  | 434,700.00                               |
| ตัวอักษร |   | สี่แสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน      |          |  |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวไฉนทัย พรธโนภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิจิตรา คำสมุทร)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ เพ็งแสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา


กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ช่อมแซมผนังจระจกชั้นอุ้งริมเกลี่ยแดงเรียนสายบางตาตั้ง หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท  
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความยาว 1.960 ม. หรือขนาดพื้นที่ผิวจระจกไม่น้อยกว่า 5.880 ตร.ม. หรือเฉลี่ยแดงเรียน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564


| ลำดับที่          | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|---|----------|-------|------------------|------------|------------|-----------|-----------------------------|----------|
|                   |   |          |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1                 | งานซ่อมแซมผนังจระจกชั้นอุ้งริมเกลี่ยแดงเรียน<br>ค่าลูกรัง | 1,176.00 | ลบ.ม. | 261.68           | 307,735.68 | -          | -         | 307,735.68                  |          |
| 2                 | ค่าเกลี่ยแดง  | 1,176.00 | ลบ.ม. | -                | -          | 10.00      | 11,760.00 | 11,760.00                   |          |
| <b>รวมยอดเงิน</b> |   |          |       |                  |            |            |           | <b>319,495.68</b>           |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางสาวอัมทัย พรรณีนาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาววิจิตรา คำสมุทร)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสุวิทย์ เริงแสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา